Uerba huiusmodi
 in chur bonane gila. **A**rea hinc ubi tecta
 necta atq. diuina. **I**tae. **o**mmi parte
 fime ta sea sedula. **h**u **o**mn **o**mn **o**mn
 summa iusta ac mma. **IR.** **o**mn **o**mn **o**mn
 5 **M**unther ben chur beata. **f**acno sen ne ferta
 fide fundata certa. **u**nus quat in orpona
 spe salutaris orna. **X**po ne gna apta
 caritate perfecta. **X**po ne gna apta
 10 **N**am nimum qua tur bata. **s**ol h luce amica
 qua uir fluctat consa. **u**nde cum q in ueta
 nuptas quo q panata. **U**ene negat h aula
 neg dno sponsa. **U**anis semis orna
 15 **D**omus dicitur plena. **U**ne qis xpi cana
 super p hna constructa. **p**atres summo seruata
 nec non uir nea uena. **U**irto ualde secunda
 ex aegypto trans ducta. **U**irto ualde secunda
 20 **C**ente ciuitas firma. **h**aeck ma d h na ca
 fortis atq. munita. **l**eta ac neme bunda
 gloriosa ac digna. **u**erbo di sub acta
 supra montem
 poro fra

A. D. 680 – 691. — Antiphonar von Bangor. Irische Schrift.
 Mailand, Biblioteca Ambrosiana, C. 5, parte inferiore, fol. 30.

et si suspation non parua solo commoda aequa
 arduorum gradib: habitaatur. hinc sunt fines
 totius europae. Affricam ut dicitur cum certaa
 totius orbis partem maiorem noscitur accipiendaa
 5 describunt non spationum mensuras sed di
 uisionum pactiones sequasunt. manet hoc si qui
 dem magnum quod ab occasu ex oceanu ori
 tur in meridie magis uergens angustationem
 tenet ad oceanum coarctatae affricae limiten
 10 fecit unde etiam qui quamuis eam longitudine
 parem tamen multo angustationem intelligeret
 in uere secundum arbitratu certam uocant par
 tem sed potius in europa affricam deputant
 non hoc est id uocant appellare in alluere
 15 praeterea cum multo amplius terra in affrica
 ardone diu quam in europa quoniam frigus in
 cutum adq: incognitum sit quippe cum omnia
 penes animantia ueterum in uentia patientia
 20 tulerabilis ad summum frigus quum ad sum
 mum caloris accedant. Et si hinc oceanus
 frigus per omnia tra et populi in uentia
 quia et in aetate minus habet spacia et in
 clementia plus dicitur

Saec. VII. — Orosius. Irische Schrift.
 Mailand, Biblioteca Ambrosiana, D. 23, parte superiore, fol. 12.